
Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2301)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2301-T01-305-PI-TP-01
Área de coñecemento: Expresión gráfica na enxeñería
Departamento: Deseño na enxeñaría
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Abruñedo Salaberri, Marta ***8057** 2,4900

Álvarez Pazó, Antía ***1772** 0,8800

Campos Juanatey, Diego ***3706** 2,0400

Casal Guisande, Manuel ***4104** 7,2400

Ceide Sandoval, Laura Eugenia ***6496** 0,7300

Comesaña Fernández, José Francisco ***4916** 1,4900

Mariño Martínez, Carmen María ***0901** 1,3700



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2301)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2301-T01-305-PI-TP-01
Área de coñecemento: Expresión gráfica na enxeñería
Departamento: Deseño na enxeñaría
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Casal Guisande, Manuel ***4104** 1 7,2400

Abruñedo Salaberri, Marta ***8057** 2 2,4900

Campos Juanatey, Diego ***3706** 3 2,0400

Comesaña Fernández, José Francisco ***4916** 4 1,4900

Mariño Martínez, Carmen María ***0901** 5 1,3700

Álvarez Pazó, Antía ***1772** 6 0,8800

Ceide Sandoval, Laura Eugenia ***6496** 7 0,7300



REFERENCIA DA PRAZA: LA2301-T01-305-PI-TP-01

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") B
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 35 40 10 5 5 5 100
1 ABRUÑEDO SALABERRI MARTA 2,43 1,65 1,72 30,5 8 2,14 2,43 1,16 1,72 10,00 8,00 1,98 2,49 2
2 ÁLVAREZ PAZÓ ANTÍA 0 0,87 0 0 10 2,43 0,00 0,61 0,00 0,00 10,00 2,25 0,86 6
3 CAMPOS JUANATEY DIEGO 3,61 0,06 0 4,36 8 6,33 3,61 0,04 0,00 1,43 8,00 5,86 2,04 3
4 CASAL GUISANDE MANUEL 4,96 14,2 3,88 6,89 10 10,8 4,96 10,00 3,88 2,26 10,00 10,00 7,24 1
5 CEIDE SANDOVAL LAURA EUGENIA 0 0,56 0 0,42 9 2,5 0,00 0,39 0,00 0,14 9,00 2,31 0,73 7
6 COMESAÑA FERNÁNDEZ JOSÉ FRANCISCO 2,04 0 1,13 6,66 7 4,48 2,04 0,00 1,13 2,18 7,00 4,15 1,49 4
7 MARIÑO MARTÍNEZ CARMEN MARÍA 1,93 0,1 1,63 0,08 7 3,36 1,93 0,07 1,63 0,03 7,00 3,11 1,37 5
8  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
9  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

10  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
11  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
12  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
13  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
14  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
15  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
16  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
17  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
18  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
19  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

Ultimo/a  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA
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TORRES OUTON 
SARA MARIA - 
35312697S

Firmado digitalmente por 
TORRES OUTON SARA 
MARIA - 35312697S 
Fecha: 2023.09.25 
11:12:46 +02'00'

PRADO CERQUEIRA 
MARIA TERESA - 
36145423A

Firmado digitalmente por PRADO 
CERQUEIRA MARIA TERESA - 36145423A 
Nombre de reconocimiento (DN): c=ES, 
serialNumber=IDCES-36145423A, 
givenName=MARIA TERESA, sn=PRADO 
CERQUEIRA, cn=PRADO CERQUEIRA MARIA 
TERESA - 36145423A 
Fecha: 2023.09.25 14:24:55 +02'00'

GOICOECHEA 
CASTAÑO 
MARIA ICIAR - 
36111721L

Firmado digitalmente 
por GOICOECHEA 
CASTAÑO MARIA 
ICIAR - 36111721L 
Fecha: 2023.09.26 
10:32:39 +02'00'

Firmado por
TRONCOSO
SARACHO JOSE
CARLOS -

Firmado por
TRONCOSO
SARACHO JOSE
CARLOS -
***5698** el

Firmado digitalmente por 
PELAEZ LOURIDO 
GUSTAVO CARLOS - 
36055624L 
Fecha: 2023.09.28 11:56:54 
+02'00'



REFERENCIA DA PRAZA: LA2301-T01-305-PI-TP-01
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 ABRUÑEDO SALABERRI, MARTA 1,02 1,41 0,1 0,5 4,57 0,05 1,72 30,54 8 2,14

2 ÁLVAREZ PAZÓ, ANTÍA 0,67 0,14 0,06 10 2,43

3 CAMPOS JUANATEY, DIEGO 1,03 0,33 2 0,25 0,06 9,05 8 6,33

4 CASAL GUISANDE, MANUEL 2,88 1,08 1 11,04 1,04 2,2 0,13 1,25 3 0,88 6,89 10 10,8

5 CEIDE SANDOVAL, LAURA EUGENIA 0,5 0,06 0,42 9 2,5

6 COMESAÑA FERNÁNDEZ, JOSÉ FRAN 1,38 0,66 1,13 1,66 10,37 7 4,48

7 MARIÑO MARTÍNEZ, CARMEN MARÍA 1,27 0,66 0,44 0,63 1 0,17 7 3,36

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Ultimo/

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR
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TORRES OUTON 
SARA MARIA - 
35312697S

Firmado digitalmente por 
TORRES OUTON SARA 
MARIA - 35312697S 
Fecha: 2023.09.25 
11:13:11 +02'00'

PRADO CERQUEIRA 
MARIA TERESA - 
36145423A

Firmado digitalmente por PRADO 
CERQUEIRA MARIA TERESA - 36145423A 
Nombre de reconocimiento (DN): c=ES, 
serialNumber=IDCES-36145423A, 
givenName=MARIA TERESA, sn=PRADO 
CERQUEIRA, cn=PRADO CERQUEIRA 
MARIA TERESA - 36145423A 
Fecha: 2023.09.25 14:26:11 +02'00'

GOICOECHEA 
CASTAÑO 
MARIA ICIAR - 
36111721L

Firmado digitalmente 
por GOICOECHEA 
CASTAÑO MARIA 
ICIAR - 36111721L 
Fecha: 2023.09.26 
10:32:58 +02'00'

Firmado por
TRONCOSO
SARACHO JOSE

Firmado por
TRONCOSO
SARACHO
JOSE CARLOS
- ***5698**

Firmado digitalmente por 
PELAEZ LOURIDO GUSTAVO 
CARLOS - 36055624L 
Fecha: 2023.09.28 11:57:15 
+02'00'



REFERENCIA DA PRAZA: LA2301-T01-305-PI-TP-01
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 ABRUÑEDO SALABERRI, MARTA 1,02 1,41 0 0 0 0,1 0,5 1 0 0,05 0 1,72 0 0 30,54 0 8 2,14

2 ÁLVAREZ PAZÓ, ANTÍA 0 0 0 0 0 0,67 0,14 0 0 0,06 0 0 0 0 0 0 10 2,43

3 CAMPOS JUANATEY, DIEGO 1,03 0,33 0 2 0,25 0 0 0 0 0,06 0 0 0 0 0 4,3635 8 6,33

4 CASAL GUISANDE, MANUEL 2,88 1,08 1 0 0 11,04 1,04 0 1 0,13 1 3 0 0,88 6,89 0 10 10,8

5 CEIDE SANDOVAL, LAURA EUGENIA 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0,06 0 0 0 0 0,42 0 9 2,5

6 COMESAÑA FERNÁNDEZ, JOSÉ FR 1,38 0,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,13 0 0 1,66 5 7 4,48

7 MARIÑO MARTÍNEZ, CARMEN MARÍ 1,27 0,66 0 0 0 0 0 0,0963 0 0 0 0,63 0 1 0 0,082 7 3,36

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ultimo/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA
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TORRES OUTON 
SARA MARIA - 
35312697S

Firmado digitalmente 
por TORRES OUTON 
SARA MARIA - 35312697S 
Fecha: 2023.09.25 
11:13:28 +02'00'

PRADO CERQUEIRA 
MARIA TERESA - 
36145423A

Firmado digitalmente por PRADO 
CERQUEIRA MARIA TERESA - 36145423A 
Nombre de reconocimiento (DN): c=ES, 
serialNumber=IDCES-36145423A, 
givenName=MARIA TERESA, sn=PRADO 
CERQUEIRA, cn=PRADO CERQUEIRA 
MARIA TERESA - 36145423A 
Fecha: 2023.09.25 14:37:03 +02'00'

GOICOECHEA 
CASTAÑO 
MARIA ICIAR - 
36111721L

Firmado digitalmente 
por GOICOECHEA 
CASTAÑO MARIA ICIAR 
- 36111721L 
Fecha: 2023.09.26 
10:31:56 +02'00'

Firmado por
TRONCOSO
SARACHO JOSE

Firmado
por
TRONCOSO
SARACHO

Firmado digitalmente por 
PELAEZ LOURIDO GUSTAVO 
CARLOS - 36055624L 
Fecha: 2023.09.28 11:57:41 
+02'00'



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2301)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2301-T01-515-PI-TP-01
Área de coñecemento: Enxeñería dos procesos de fabricación
Departamento: Deseño na enxeñaría
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Abruñedo Salaberri, Marta ***8057** 1,6600

Cantano Boyano, Juan Francisco ***4267** 5,8400

Casal Guisande, Manuel ***4104** 3,3800

López Adrio, David ***8782** 2,4700

Rodríguez Rodríguez, Elia ***4318** 4,2400



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2301)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2301-T01-515-PI-TP-01
Área de coñecemento: Enxeñería dos procesos de fabricación
Departamento: Deseño na enxeñaría
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Cantano Boyano, Juan Francisco ***4267** 1 5,8400

Rodríguez Rodríguez, Elia ***4318** 2 4,2400

Casal Guisande, Manuel ***4104** 3 3,3800

López Adrio, David ***8782** 4 2,4700

Abruñedo Salaberri, Marta ***8057** 5 1,6600



REFERENCIA DA PRAZA: LA2301-T01-515-PI-TP-01

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") C
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 10 20 15 40 10 5 100
1 Abruñedo García Marta 2,48 0,83 0,86 5 5 2,14 2,48 0,83 0,86 1,30 5,00 1,98 1,66 5
2 Cantano Boyano Juan Francisco 4,79 2,39 1,95 38,6 4 4,1 4,79 2,39 1,95 10,00 4,00 3,80 5,84 1
3 Casal Guisande Manuel 4,96 6,06 2,38 1,13 7 10,8 4,96 6,06 2,38 0,29 7,00 10,00 3,38 3
4 López Adrio David 1,89 0,25 1,2 14,2 5 1,6 1,89 0,25 1,20 3,68 5,00 1,48 2,47 4
5 Rodríguez Rodríguez Elia 1,72 1,2 0 24,8 10 5,59 1,72 1,20 0,00 6,44 10,00 5,18 4,24 2
6  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
7  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
8  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
9  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6

10  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
11  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
12  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
13  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
14  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
15  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
16  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
17  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
18  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
19  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6

Ultimo/a  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA
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FENOLLERA 
BOLIBAR 
MARIA 
INMACULADA 
- 36090881V

Firmado 
digitalmente por 
FENOLLERA 
BOLIBAR MARIA 
INMACULADA - 
36090881V 
Fecha: 2023.09.26 
11:45:17 +02'00'

Firmado por CAROU PORTO DIEGO - ***9384**
el día 26/09/2023 con un certificado
emitido por AC FNMT Usuarios

Firmado por FERNANDEZ
ULLOA ANTONIO -
***4759** el día
26/09/2023 con un
certificado emitido por
AC FNMT Usuarios
correo: afulloa@uvigo.es

Firmado digitalmente 
por PELAEZ LOURIDO 
GUSTAVO CARLOS - 
36055624L 
Fecha: 2023.09.28 
12:18:38 +02'00'

Firmado por
TRONCOSO
SARACHO JOSE



REFERENCIA DA PRAZA: LA2301-T01-515-PI-TP-01
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Abruñedo García, Marta 1,07 1,41 0,10 0,25 2,88 0,03 0,86 15,27 5,00 2,14

2 Cantano Boyano, Juan Francisco 0,29 0,50 4,00 2,00 0,25 0,92 0,55 1,40 38,59 4,00 4,10

3 Casal Guisande, Manuel 2,88 1,08 1,00 3,50 0,50 2,20 0,06 1,63 1,50 0,88  3,45 7,00 10,80

4 López Adrio, David 0,89 1,00 0,17 0,55 1,20 14,20 5,00 1,60

5 Rodríguez Rodríguez, Elia 0,89 0,83 0,13 6,37 0,13 24,83 10,00 5,59

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Ultimo/

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR
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FENOLLERA 
BOLIBAR 
MARIA 
INMACULADA 
- 36090881V

Firmado 
digitalmente por 
FENOLLERA 
BOLIBAR MARIA 
INMACULADA - 
36090881V 
Fecha: 2023.09.26 
11:45:36 +02'00'

Firmado por CAROU PORTO DIEGO -
***9384** el día 26/09/2023 con un
certificado emitido por AC FNMT
Usuarios

Firmado por FERNANDEZ
ULLOA ANTONIO -
***4759** el día
26/09/2023 con un
certificado emitido por
AC FNMT Usuarios
correo: afulloa@uvigo.es

Firmado digitalmente 
por PELAEZ LOURIDO 
GUSTAVO CARLOS - 
36055624L 
Fecha: 2023.09.28 
12:19:10 +02'00'

Firmado por
TRONCOSO
SARACHO JOSE



REFERENCIA DA PRAZA: LA2301-T01-515-PI-TP-01
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Abruñedo García, Marta 1,074 1,41 0 0 0 0,1 0,25 0,4525 0 0,026 0 0,86 0 0 0 5 5 2,135

2 Cantano Boyano, Juan Francisco 0,29 0,5 0 4 0 2 0,25 0,144 0 0 0 0,55 1,4 0 38,59 0 4 4,1

3 Casal Guisande, Manuel 2,88 1,08 1 0 0 3,5 0,5 0 1 0,063 1 1,5 0 0,882  1,1285 7 10,8

4 López Adrio, David 0,89 1 0 0 0 0 0,167 0,0864 0 0 0 1,2 0 0 14,204 0 5 1,6

5 Rodríguez Rodríguez, Elia 0,89 0,825 0 0 0 0 0,125 1 0 0 0,0769 0 0 0 24,834 0 10 5,59

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ultimo/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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